[bookmark: _GoBack]18.7  Выдача справки о наличии (отсутствии) исполнительных листов и (или) иных требований о взыскании с заявителя задолженности по налогам, другим неисполненным обязательствам перед Республикой Беларусь, ее административно-территориальными единицами, юридическими и физическими лицами для решения вопроса о выходе из гражданства Республики Беларусь

Заявление
____________
            (дата)

	Директору государственного
учреждения образования
«Вспомогательная школа г. Могилева»
Игнатович М.А.
_________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
________________________________
(адрес проживания, контактный телефон)

Прошу выдать справку о наличии (отсутствии) исполнительных листов и (или) иных требований о взыскании с меня задолженности по налогам, другим неисполненным обязательствам перед Республикой Беларусь, ее административно-территориальными единицами, юридическими и физическими лицами для решения вопроса о выходе из гражданства Республики Беларусь.
К заявлению прилагаю следующие документы и (или) сведения (при наличии):
1.________________________________________________;
2.________________________________________________.

________________                       ________________________________
               (подпись)                                                                                        (расшифровка подписи)